



Kimbrer ApS

Kattinge Bygade 16 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 58 74 68 19

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Jesper Weiss Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimbrer ApS
Kattinge Bygade 16 B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 58 74 68 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
40. regnskabsår

Direktion

Jesper Weiss Andersen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Spar Nord Bank, Brønsager 1, 4000 Roskilde
Etrade Bank A/S, Lyngbyvej 28, 2100 København Ø

Dattervirksomheder

Kimbrer-Ide ApS, Roskilde
Kimbrer AB, Sverige
Kimbrer AS, Norge, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-16.225	-358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.490	14
Andre finansielle indtægter	91.484	196
Øvrige finansielle omkostninger	-60.023	0
Resultat før skat	33.726	-148
Skat af årets resultat	-13.532	33
Ordinært resultat efter skat	20.194	-115
Årets resultat	20.194	-115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60
Overføres til overført resultat	20.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175
Disponeret i alt	20.194	-115

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.500	206
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.179.800	1.166
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.300</u>	<u>1.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.385.300</u>	<u>1.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.703	360
	Udskudte skatteaktiver	48.499	49
	Tilgodehavende selskabsskat	19.164	20
	Andre tilgodehavender	10.411	22
	Tilgodehavender i alt	<u>692.777</u>	<u>451</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.690</u>	<u>420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>877.467</u>	<u>871</u>
	Aktiver i alt	<u>2.262.767</u>	<u>2.243</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	2.122.767	2.103
Egenkapital i alt	2.247.767	2.228
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Gældsforpligtelser i alt	15.000	15
Passiver i alt	2.262.767	2.243

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	205.500	206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	205.500	206

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kimbrer ApS kr.
Kimbrer-Ide ApS, Roskilde	100 %	-134.706	-33.286	125.000
Kimbrer AB, Sverige	100 %	77.657	6.755	43.760
Kimbrer AS, Norge, Norge	100 %	21.834	-8.081	36.740
		-35.215	-34.612	205.500

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.102.573	2.278
Årets overførte overskud eller underskud	20.194	-175
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60
	2.122.767	2.103
